

Smededesign ApS

Lindborgvej 133
4000 Roskilde

CVR-nr. 34893209

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. maj 2023

Lars Gølnitz Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Smededesign ApS
Lindborgvej 133
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34893209

Direktion

Lars Gølnitz Hjorth

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 793.174 mod DKK 392.893 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.298.563.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		7.126.900	6.569.310
Personaleomkostninger	1	-5.842.918	-5.831.570
Indtjeningsbidrag		1.283.982	737.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-244.247	-210.270
Resultat af primær drift		1.039.735	527.470
Finansielle omkostninger		-16.224	-17.956
Resultat før skat		1.023.511	509.514
Skat af årets resultat	3	-230.337	-116.621
Årets resultat		793.174	392.893

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	790.000	0
Overført til overført resultat	3.174	392.893
Årets resultat	793.174	392.893

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.645	692.617
Materielle anlægsaktiver	4, 7	461.645	692.617
Anlægsaktiver		461.645	692.617
Fremstillede varer og handelsvarer		134.000	130.000
Varebeholdninger	7	134.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.550.608	2.130.974
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	336.609	209.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.893
Andre tilgodehavender		135.910	180.377
Periodeafgrænsningsposter		41.596	138.686
Tilgodehavender		2.064.723	2.663.294
Likvide beholdninger		2.377.376	599.210
Omsætningsaktiver		4.576.099	3.392.504
Aktiver i alt		5.037.744	4.085.121

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		1.427.563	1.424.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		790.000	0
Egenkapital		2.298.563	1.505.389
Hensættelser til udskudt skat	3	16.143	54.593
Andre hensatte forpligtelser		410.000	420.000
Hensatte forpligtelser		426.143	474.593
Anden gæld		0	197.007
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	197.007
Gæld til kreditinstitutter		26.883	10.446
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	736.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.181	1.010.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.135	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	268.787	111.135
Anden gæld		744.127	776.448
Kortfristede gældsforpligtelser		2.313.038	1.908.132
Gældsforpligtelser		2.313.038	2.105.139
Passiver i alt		5.037.744	4.085.121
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	81.000	1.031.496	500.000	1.612.496
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		392.893	0	392.893
Egenkapital pr. 1. januar 2022	81.000	1.424.389	0	1.505.389
Overført via resultatdisponeringen		3.174	790.000	793.174
Egenkapital pr. 31. december 2022	81.000	1.427.563	790.000	2.298.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.074.345	4.927.102
Pensioner	380.830	394.316
Andre omkostninger til social sikring	103.751	158.846
Øvrige personaleomkostninger	283.992	351.306
I alt	<u>5.842.918</u>	<u>5.831.570</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	244.247	210.270
I alt	<u>244.247</u>	<u>210.270</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	111.135	54.593		
Regulering af tidligere års skat	0	2.200	2.200	0
Betalt vedrørende tidligere år	-111.135			
Skat af årets resultat	268.787	-40.650	228.137	116.621
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>268.787</u>	<u>16.143</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>230.337</u>	<u>116.621</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		16.143		
Kortfristede gældsforpligtelser	268.787			
I alt	<u>268.787</u>	<u>16.143</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2021
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.774.437	1.774.437	1.588.677
Tilgang i året	0	0	185.760
Afgang i året	-39.500	-39.500	0
Kostpris pr. 31. december 2022	1.734.937	1.734.937	1.774.437
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.081.820	-1.081.820	-871.550
Årets afskrivninger	-244.247	-244.247	-210.270
Af- og nedskrivninger, afgang i året	52.775	52.775	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-1.273.292	-1.273.292	-1.081.820
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	461.645	461.645	692.617
Regnskabsmæssig værdi, afgang	13.275	13.275	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	13.275	13.275	0

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 DKK	2021 DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	3.391.796	1.928.638
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-3.792.112	-1.719.274
I alt	-400.316	209.364
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	336.609	209.364
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-736.925	0
I alt	-400.316	209.364

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	197.007
I alt	<u>0</u>	<u>197.007</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	800.000	1.550.608

8. Eventualforpligtelser

Smededesign ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	400.000
Smededesign ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	2.103.613

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået en huslejelejekontrakt, med en opsigelsesvarsel 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	120.000	120.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Gølnitz Hjorth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-900890568809

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-08 08:53:25 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-08 09:01:32 UTC

Mit  

Lars Gølnitz Hjorth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-900890568809

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-08 09:05:27 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>